ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tuần Giáo, ngày 31 tháng 8  năm 2021

THÔNG BÁO

Kế hoạch dự khai giảng năm học 2021-2022

tại các trường học trên địa bàn huyện

Nhằm kịp thời động viên, kích lệ giáo viên, học sinh bước vào năm học mới,

sau khi thống nhất với Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện, UBND

huyện thông báo Kế hoạch dự khai giảng năm học 2021-2022 tại các trường học trên

địa bàn huyện, cụ thể như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM VÀ DANH SÁCH THAM DỰ

1. Thời gian: 7h30 phút ngày 05/9/2021.

2. Địa điểm và danh sách các đồng chí lãnh đạo huyện dự khai giảng các trường

học trên địa bàn huyện (có biểu chi tiết đính kèm).

II. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị hoa, quà cho các đồng chí lãnh

đạo huyện đi dự khai giảng.

2. Đề nghị các cơ quan, đơn vị được phân công đi cùng lãnh đạo huyện chuẩn

bị bài phát biểu (nếu có) phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND huyện để nhận

hoa, quà cho các Đại biểu đi dự khai giảng năm học 2021-2022.

3. Phòng Giáo dục và Đào tạo căn cứ kế hoạch dự khai giảng năm học 2021-2022,

cử lãnh đạo, chuyên viên tham dự cùng, chủ động thông báo tới các trường học để xây

dựng chương trình phù hợp; nội dung buổi lễ đảm bảo theo hướng dẫn tại Công văn số

1950/SGDĐT-VP ngày 24/8/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo, đồng thời đảm bảo các

yêu cầu, hướng dẫn về công tác phòng, chống Covid-19 theo quy định.

3. Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh – Truyền hình huyện cử phóng viên đi

cùng đoàn để đưa tin, tuyên truyền.

4. UBND các xã, thị trấn chủ động phân công lãnh đạo cấp uỷ, chính quyền

đến dự Lễ khai giảng năm học 2021-2022 tại địa phương để động viên thầy và trò

bước vào năm học mới.

Thừa lệnh Chủ tịch, văn phòng HĐND&UBND huyện đề nghị các cơ quan,

đơn vị liên quan triển khai thực hiện đảm bảo nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- LĐ UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quyết Thắng

		thangnq.tg@dienbien.gov.vn
	2021-08-31T15:52:32+0700

		2021-08-31T15:56:54+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-08-31T15:57:19+0700